
 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 
Polizia Municipale 

 
Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862511 - Fax 0124/84873 

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 
www.comune.pontcanavese.to.it          pm@comune.pontcanavese.to.it 

 

 

1

lì,  13/06/2009                                                                                            
ORDINANZA N. 20  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DI POLIZIA MUNICIPALE  
 
Preso atto  che alcuni balconi prospicienti alla via Destefanis  sono stati  incidentati 
durante il transito veicolare pesante con imminente e grave rischio per i  passanti; 
Ripetuto  opportuno  regolamentare la segnaletica stradale nella suddetta via 
apponendo  il divieto di sosta con la rimozione forzata, eccetto lo scarico e carico 
delle merci, per rendere più sicura la transitabilità  veicolare;  
Visto l’art. 7  del Decreto Legislativo del 30/04/1992, n. 285, aggiornato con il 
Decreto Legislativo  del 10/09/1993, n. 360; 
Visto il Regolamento di esecuzione  del C.D.S., approvato con D.P.R. 495/92, 
modificato dal D.P.R. 610/96  e dalla Legge 449/97; 
Visto  il Decreto Legislativo n. 267/2000, art. 107; 

 
O R D I N A 

 
NELLA VIA DESTEFANIS, 
IL DIVIETO DI SOSTA, 0-24, CON RIMOZIONE FORZATA,  
ECCETTO LO SCARICO E CARICO DELLE MERCI, PER  MOTIV I 
DI SICUREZZA PUBBLICA E PER MIGLIORARE  IL TRANSITO  
VEICOLARE.  

 
D I S P O N E 

 
DI APPORRE LA SEGNALETICA VERTICALE  NECESSARIA. 
 
La Polizia Municipale  e gli agenti della Forza Pub blica sono incaricati di vigilare 
affinché venga osservata la presente ordinanza. 
Manda a dar notizia nelle forme di Legge.                                       

                                                                   
 

                                                                    IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                      (COM.TE ADRIANO MATTIUZ) 

 


